dos Municípios do
Sudoeste do ParanáDiário Oficial

[@cd_dtext]Quinta-Feira, 18 de Dezembro de 2025[.@cd_dtext]

 [@cd_nmredi]Ano XIV – Edição Nº 3513[.@cd_nmredi]

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 18/12/2025.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 115/2023
PROCESSO LICITATORIO N° 148/2023

CONTRATO: Nº 274/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARRACÃO/PR.
CONTRATADA: TRANSPORTE RESTAURANTE ATLANTA EIRELI
Contratação de empresa para a prestação de serviços de lavagem e lubrificação dos
veículos e máquinas pesadas pertencentes à frota do Município de Barracão/PR.
PRAZO: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato originário, por mais 12 (dose)
meses, vigorando até 20 de dezembro de 2026.

Cod458218